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Unsere Lehrkräfte 
 

Gerne stehen Ihnen alle Lehrkräfte unserer Schule beratend zu persönlichen Gesprächen zur Verfügung. 
Bitte vereinbaren Sie hierzu telefonisch im Sekretariat oder 

per E-Mail mit der betreffenden Lehrkraft einen Termin. 

Lehrkraft Klassenleitung E-Mail-Adresse 
Hr. Ritzinger 1a j.ritzinger@grundschule-flonheim.de   
Fr. Keth 1b k.keth@grundschule-flonheim.de 
Fr. Scheffel 2a e.scheffel@grundschule-flonheim.de  
Hr. Dyck  2b a.dyck@grundschule-flonheim.de 
Fr. Martini-Thom  3a h.martini-thom@grundschule-flonheim.de 
Hr. Kühn 3b t.kuehn@grundschule-flonheim.de 
Fr. Bretzer 4a m.bretzer@grundschule-flonheim.de 
Fr. Schulte  4b j.schulte@grundschule-flonheim.de 
   
Fr. Hillenmeier Sprachförderlehrerin s.hillenmeier@realschule-plus-flonheim.de 
Fr. Göttelmann Gemeindereferentin / Fachlehrerin gemeindereferentin.goettelmann@googlemail.com 
   
Fr. Bender-Maus Fachlehrerin s.bender-maus@grundschule-flonheim.de 
Fr. Urban Fachlehrerin  c.urban@grundschule-flonheim.de 
Fr. Seelig mitführende Schulleitung a.seelig@grundschule-flonheim.de  


